
513DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO SÉRIE 3  ANO IX  Nº044 FORTALEZA, 06 DE MARÇO DE 2017

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAÚ – AVISO DE RETIFICAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 2302.01/2017
– Na Tomada de Preços supracitada ONDE SE LÊ: “Contratação de uma Unidade Básica de Saúde de pequeno porte na localidade de Barrinha de
Cima, no Município de Acaraú-CE, conforme projeto básico”; LEIA-SE: “Construção de Uma Unidade Básica de Saúde de pequeno porte na
localidade de Barrinha de Cima, no Município de Acaraú-CE, conforme projeto básico”. Acaraú-CE, 03 de Março de 2017. Tatiane Kércia da
Penha – Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

***  ***  ***
Estado do Ceará – Câmara Municipal de Altaneira - Aviso de Licitação – Pregão Presencial nº 2017.03.03/1. Realizará a licitação
contratação de serviços especializado na prestação de digitalização e microfilmagem de documentos, com a locação de equipamentos e software,
junto à Câmara Municipal de Altaneira/CE. Abertura: 17 de março de 2017 às 08:30h. Edital disponível à Rua Joaquim Soares da Silva, nº 406 –
Centro, Altaneira/CE, no horário de 08:00 às 12:00h. Esclarecimentos: Fone (88)3548-1168. Em 03 de março de 2017 – Antonio Junio de
Carvalho - Pregoeiro Oficial do Município.

***  ***  ***
Estado do Ceará – Prefeitura Municipal de Alcântaras – Aviso de Licitação. A Comissão Permanente de Licitação, localizada na Rua
Antonino Cunha, s/n, Bairro Centro, torna público o Edital de Tomada de Preços Nº 0603.01/2017 – cujo objeto é a contratação de empresa para
execução da obra de  reforma do prédio da Prefeitura Municipal de Alcântaras/CE, conforme Projeto Básico, que realizar-se-á no dia 22.03.2017,
às 10:00 horas. Referido edital poderá ser adquirido no endereço acima, no horário de expediente ao público, das 08:00 às 14:00 horas ou no sítio
http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes. Alcântaras-Ce, 06 de Março de 2017. Charllys Alcântara Soares – Presidente da CPL.

***  ***  ***
Estado do Ceará – Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curu - CISVALE – Extrato de Edital de Convocação
10.2017. Referência: Processo Seletivo 02.2015. Objeto: Convocação dos Candidatos: Diego Pinto Vasconcelos - Emprego Público: Ouvidor-
Classificação: 2º, - Prazo: 48 (quarenta e oito) horas a contar da publicação do extrato de convocação, sob pena de desclassificação - Local: Rua Juaci
Sampaio Pontes nº 1696-B, Centro, Caucaia, CEP: 61.600-150. Informações: fone (85) 3342-2767, no horário de 08h00min às 16h00min, nos
dias úteis após esta publicação. Caucaia/CE, 03 de março de 2017. Fernando Henrique Goersch Bastos – Diretor Executivo do Cisvale.

***  ***  ***
Estado do Ceará – Prefeitura Municipal de Itaitinga – Aviso de Licitação. A Pregoeira oficial de Itaitinga, comunica aos interessados que no
próximo dia 17 de Março de 2017, às 14:00h, estará abrindo licitação na modalidade Pregão Presencial Nº 0203.01/2017/PP, cujo objeto é a
locação de veículos automotores destinados a atender as necessidades administrativas das Secretarias do Município de Itaitinga/CE. O edital
completo estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no horário de 08:00h às 12:00h, na sede da Prefeitura e no site:
www.tcm.ce.gov.br/licitacoes. Itaitinga, em 06 de Março de 2017 – Maria Leonez Miranda Serpa – Pregoeira.

***  ***  ***
Estado do Ceará – Câmara Municipal de Pacatuba. A Pregoeira da Câmara Municipal de Pacatuba/CE. Torna público que se encontra à
disposição dos interessados o Edital de Pregão Presencial nº 2017.03.03.02, cujo objeto é a Contratação dos serviços de manutenção preventiva
e corretiva com reposição de peças de centrais de ar condicionados, geladeiras, gelágua e ventiladores junto à Câmara Municipal de Pacatuba.
Abertura das propostas dia 16.03.2017, às 14h00min. Referido Edital poderá ser adquirido a partir da data desta publicação. 03/03/2017. Antônia
Joselice Camilo Martins – Pregoeira.

***  ***  ***
Estado do Ceará – Prefeitura de Tejuçuoca – Aviso de Licitação. A Comissão de Licitação de Tejuçuoca torna público para conhecimento dos
interessados que no próximo dia 16 de Março  às 10:00hs, estará abrindo processo na modalidade Pregão Presencial-Registro de Preços sob n°
2017.03.02.01-ADM, cujo objeto é registro de preços para futuras e eventuais aquisições de peças e serviços automotivos de manutenção da frota
de veículos das Secretarias Municipais, na sala de Comissão de Licitação, situada na Rua Mamede Rodrigues Teixeira, 489 – Centro - Tejuçuoca –
Informações : (085) 3323-1287, Horário de 08:00 às 12:00hs . Tejuçuoca, 03 de Março de 2017– Francisco José de Araújo – Pregoeiro.

***  ***  ***
Estado do Ceará  - Prefeitura Municipal de Ocara. A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Ocara, localizada na Avenida Coronel
João Felipe nº 858 – Centro – Ocara – CE, comunica aos interessados que no dia 21 de Março de 2017, às 09:00  HS ,estará abrindo licitação na
modalidade Pregão Presencial Nº 007/2017. Objeto: Registro de Preço  para  Futuras e Eventuais Aquisição de veículos novos destinados a
Secretaria de Saúde Município de Ocara  – CE. Edital completo estará disponível no site: http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes/, a partir da data desta
publicação, horário de funcionamento e atendimento ao público de 08:00 às12:00h. Ocara-Ce, 06 de Março de 2017–Pregoeiro do Município.

***  ***  ***
Estado do Ceará – Câmara Municipal de Itaiçaba - Aviso de Licitação - Pregão Presencial Nº 005/2017-PP. Objeto: Locação de sistema
informatizado (software) de portal de transparência, em atendimento à Lei de acesso à informação (e-sic e ouvidoria), contabilidade, patrimônio,
folha de pagamento, licitação e almoxarifado, junto à Câmara Municipal de Itaiçaba, Estado do Ceará. Local do Edital: Sala da Comissão
Permanente de Licitações, situada à Av. Coronel João Correia nº 381, Centro, Itaiçaba, Ceará, CEP 62820-000, de 8h às 13h. Data de Abertura das
Propostas: 16 de março de 2017, às 09:00h, na Sala Comissão Permanente de Licitações. Informações: (88) 3410-1178.

***  ***  ***
Estado do Ceará – Câmara Municipal de Itaiçaba - Aviso de Licitação - Pregão Presencial Nº 006/2017-PP. Objeto: Contratação de
serviços de manutenção e alimentação mensal do sítio eletrônico www.cmitaicaba.ce.gov.br, da Câmara Municipal de Itaiçaba, Estado do Ceará.
Local do Edital: Sala da Comissão Permanente de Licitações, situada à Av. Coronel João Correia nº 381, Centro, Itaiçaba, Ceará, CEP 62820-000,
de 8h às 13h. Data de Abertura das Propostas: 16 de março de 2017, às 11:00h, na Sala Comissão Permanente de Licitações. Informações: (88)
3410-1178.

***  ***  ***
A Prefeitura Municipal de Meruoca, através da Comissão de Pregão, torna público para conhecimento dos interessados, que no próximo dia 17 de
março de 2017, às 09:00 horas, estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N.º 0603.01/2017. Objeto: Aquisição de
peças para manutenção da frota de veículos de diversas Secretarias do Município de Meruoca - CE. O edital estará disponível no sítio
http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes ou nos dias úteis na Sala da Comissão de Pregão no horário das 08:00 às 12:00 horas, na sede da Prefeitura à Av.
Pedro Sampaio, nº 385, Divino Salvador. Meruoca - CE, 03 de Março de 2017. D’avila de Araújo Vasconcelos - Pregoeira Municipal.

***  ***  ***

JURIDICO
Selecionar




